
EXAMES RECURSO   2014/2015
Mestrado em Sistemas de Informação Geográfica,

Planeamento e Gestão do Território
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Bases de Dados Geográficas 1º 02-set-15 H150 18h

Detecção Remota 1º 03-set-15 H150 18h

Sistemas de Posicionamento Terrestre e Espacial 1º 04-set-15 H150 18h

Cartografia Digital 1º 07-set-15 H150 11h

Sistemas de Informação Geográfica I 1º 07-set-15 H150 18h

Sistemas de Informação Geográfica II 1º 08-set-15 Q204 11h

Geoestatística 1º 08-set-15 H150 18h

Geoinformação em Cadastro 1º 09-set-15 H150 18h

Modelação em Recursos Naturais 1º 10-set-15 Q204 18h

Planeamento e Ordenamento do Território 1º 11-set-15 H150 18h

Sistemas de Apoio à Decisão 2º 17-jul-15 Q204 18h

Gestão Integrada do Território 2º 18-jul-15 Q204 11h

Seminário 2º 10-jul-15 Q204 18h

Nota: As avaliações no mesmo dia correspondem a entrega de trabalhos

Inscrições: 3 e 7 Julho 2015 <---- esta data corresponde ao 2º ano

Inscrições: 1/9/2015 <---- esta data corresponde ao 1º ano
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TRABALHADOR-ESTUDANTE   2014/2015

Bases de Dados Geográficas 1º 15-set-15 18h

Detecção Remota 1º 16-set-15 18h

Sistemas de Posicionamento Terrestre e Espacial 1º 17-set-15 18h

Cartografia Digital 1º 18-set-15 18h

Sistemas de Informação Geográfica I 1º 18-set-15 11h

Sistemas de Informação Geográfica II 1º 21-set-15 11h

Geoestatística 1º 21-set-15 18h

Geoinformação em Cadastro 1º 22-set-15 18h

Modelação em Recursos Naturais 1º 23-set-15 18h

Planeamento e Ordenamento do Território 1º 24-set-15 18h

Sistemas de Apoio à Decisão 2º 25-set-15 18h

Gestão Integrada do Território 2º 25-set-15 11h

Seminário 2º 28-set-15 11h

Nota: As avaliações no mesmo dia / hora correspondem a entrega de trabalhos

Inscrições: 14/9/2015

Mestrado em Sistemas de Informação Geográfica,

Planeamento e Gestão do Território
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    FINALISTA   2014/2015
Mestrado em Sistemas de Informação Geográfica,

Planeamento e Gestão do Território
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Bases de Dados Geográficas 1º 30-set-15 11h

Detecção Remota 1º 30-set-15 18h

Sistemas de Posicionamento Terrestre e Espacial 1º 01-out-15 11h

Cartografia Digital 1º 01-out-15 18h

Sistemas de Informação Geográfica I 1º 01-out-15 11h

Sistemas de Informação Geográfica II 1º 02-out-15 18h

Geoestatística 1º 02-out-15 11h

Geoinformação em Cadastro 1º 02-out-15 18h

Modelação em Recursos Naturais 1º 06-out-15 11h

Planeamento e Ordenamento do Território 1º 06-out-15 18h

Sistemas de Apoio à Decisão 2º 07-out-15 18h

Gestão Integrada do Território 2º 07-out-15 11h

Seminário 2º 08-out-15 11h

Nota: As avaliações no mesmo dia / hora correspondem a entrega de trabalhos

Inscrições: 29/9/2015
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